様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

山北町長 殿

住所

氏名          印

連絡先

山北町商標「ユーシンブルー」使用届

山北町商標「ユーシンブルー」を下記のとおり使用したいので届けます。

記

１ 申請区分

新 規 ・ 継 続 （どちらかに丸を付ける）

２ 使用用途

３ 使用理由

４ 使用期間（最長２年間）

   年  月  日 から    年  月  日 まで

添付書類

 届出者の事業内容がわかる書類

商標の使用内容がわかる企画書等